
Obj¢dnÁvka OBJD2024 l 1679 - Mktská čáslPraha 4

Objednávka č.: OBJD2024/1679

ijjElS 12.06.2024 14:35:14

Vystavena dne: 12.06.2024

Dodavatel Odběratel
Název Pražské vodovody a kanalizace, a.s, Název Městská část Praha 4
Adresa Ke KAblu 971 O Adresa Antala Staška 2059/80b

102 00 PRAHA 10 14000 Praha
IČO 25656635 IČ 00063584
DIČ CZ25656635 DIČ CZ00063584

v zastoupení: 4-Majetková, a.s.
se sídlem: PIamlnkové 1592/4, 14000 Praha
IČ: 28477456
DIČ: CZ28477456
spdcčnost zapsaná v obc!lodl|hn rcjstřiku vcdcuCm Mčslským soudem v
oddíl B, vložka 14768
Hrazeno z ÚČhi:

Místo plnění Druh Text Termín KČ
realizme
do

1 pautGval316/ll 43.22.11 Inmlace razvcdů objedná~ u Vás havarijní opmvdvýměnu 30.07,2024 172 672,00
vody u kaudizace vodcrvodnl púpoiky do objcktu Pikrtova !316/lj

Celkové předpokládané náklady (bez DPH): 172 672,00

Zdal]itehlé plnění podléhá težiuiu přenesení daňové povinnosti dle paragl:anl 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platnéin znění, kód klasiňkace procĹukce 43.22.1 IJnstalace rozvodů vody a kanalizace.
Na základě paragrafu 92 a) odst, 2 tohoto zákona je v případč přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat
plátce, pro kterého je plnětú uskntečnčno.

vedoucí úseku spr vy

Vystavil:
Eniail
Upozonlějli pro dodwatele:
Kopii objednávky přiloŽte k fäktuřm Je-ji fůn)l'ovhlo 1)6 základě smlouvy, uveďte na faktuk člslo uzavřené mlouvy.
Splatnost fhktur se 30 dnů ode dne pkmmého vyhotoveM lcddé faktury zhotovítdem za předpddndu, že hLctui"a bude doručena objedmteli do tři
cinů ode dne jejího pĹsenlnejLo vyhotovení.
Pozod!1
Převzetim objednávky ručlte 28 škody, kčet'C vznikmu thn, že byste Vám zadaaé práce VČä& ZačMek a konce p11Ícg hluče za úč¢!clllkomcoly. v přlpadě,
že zhotovitc) zjisči, že cena zakázky bode vyššl, mud o C&o skutečnosti infQl1novat objednnte!e leu musí pfsemuČ adsoublasit cenu zvýšenou.
Každý podůikntd inusÉ dlc ustwweaf § 435 odst j zékom & 89/2012 Sb. Občanského zákonfku uvádět na obchodnic1i Iistiůéch v touí(o usknovcni uvcdcné
dcutcčnos(i, jinak sc vystwuje riziku oznámcnf (j sµkMM přestupku na úseku podnikání dle ust § 9 Akom č. 251/20!6 Sb. o některých přcsklpc[¢h.

Pôtvrzeof pro do dnvatele:

poNízujmnc přcVzclí VaŠf objeUävky, kCcrou cvidujeinc poiŠ Číslem:

Vyřimjc: .

Bc. Zdměk RŮŽŽĽ ?

Telefon;
DMum: ' 10

,A,,,,, ,,,,,,,, ,1 5 -07- 2024

-l-



Zadavatel:

J 4-Majetková, a.s., se sídlem Plamínkové 1592/4, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 28477456,
zapsaná v OR MS v Praze v oddíle B 14768

Veřejná zakázka malého rozsahu:
,,Havarijní oprava vodovodní přípojky do objektu Pikrtova 1316/11, Praha 4"

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu podle ustanovení § 27 a § 31 zákona
Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

, ,,ZZVZ") É

Odůvodnění přímého zadání veřejné zakázky
(veřejná zakáZka s předpokládanou hodnotou vyšší než 100.000,- KČ bez DPH a nižší nebo

rovnou 500.000,- KČ bez DPH na dodávky, služby či stavební práce)

Veřejná zakázka s názvem ,,Havarijní oprava vodovodní přípojky do objektu Pikrtova 1316/11,
Praha 4" zadávaná na základě Siněmice pro zadávání veřejných zakázek, která byla schválena
představenstvem dne 14.2.2018, bude přidělena dodavateli: Pražské vodovody a kanalizace, a.s, Ke
Kablu 971/1, 102 00 Praha 10, IČO: 25656635, s nabídkovou cenou 172.672,- KČ bez DPH.

Při kontrole rozvodů studené vody v objektu Pikrtova 13 16/1 l byl pracovníky PVK a.s. zjištěn únik na
přípojce studené vody do domu před vodoměrem. Únik byl předběžně identifikován na rozhraní domu
a venkovní přípojce. z tohoto důvodu byla společností PVK a.s. zpracována cenová nabídka na výměnu
celé přípojky studené vody a v případě, že bude při odkrytí venkovní části zjištěno poškození na
venkovní přípojce, bude část nákladů (na venkovní práce) hrazena společností PVK a.s.

Veřejná zakázka bude přidělena přímou smlouvou vybranému dodavateli s předpokládanou hodnotou
zakázky 172.672,- KČ bez DPH.

V Praze dne 13.6.2024

vedoucí úseku správy


